ls .
T E MMEDIATA EBECUTIVITA
La presente dehberazmne viene atﬁssa il 2 2 LU G 20 Albo Pretono per rimanervi 15 giorni- -+ ©

PROVIN CIA dl BENEVENTO

17 LUG. 2003

Deliberazione della qunta Promnuale di Benevento 1. Q 8¢ del

Oggetto. L.R.11/96 APPROVAZIONE PROGETIO PER LA PREVENZIONE E
SPEGNIMENTO INCENDI BOSCHIVI - - - : .
Importo € 77 400 00 =

L’anno duemilatre il glorno /(? del mese di L JGli (0
Presso 1a Rocca dei Rettori $i € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Si gnori

1. Onle Carmine NARDONE ‘ - Presidente

2. Rag. Giovanni MASTROCINQUE = :.- - Vice Presidente

3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4. Ing. Pompilio FORGIONE" - Assessore

5. Dott. Pasquale.. GRIMALDI - Assessore

6. Dott. Giorgio C. NISTA - - Assessore

7. Dr  Carlo PETRIELLA - Assessore ASSENTE
8 Dr. Rosaric SPATAFORA - Assessore ASSENT Yol
9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Ge fale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L’ASSESSORE PROPONENTE \

LA GIUNTA

PRESO visione della proposta del Settore. Agricoltura-Alimentazione-Territorio Rurale ¢ Fotestal
istruita dal geom. Francescosaverio Pocino, qui di seguito trascritta:

CHE con Delibera del Consiglio Provincizle n. 43  del 21 Marzo 2003 veniva approvato il Piany
Stglmo 2003 | relativo agh mtervenu di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo ai sensi dell:
L.R.11/96; ' :

CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione
Bonifica Montana Anno 2003, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessary
procedere alla redazione € approvazione del progetto esecytivo riguardante i layori di: Prevenzione
spegnimento incendi boschivi, avente n.723 di registrazione per un importo di €.77.400,00, ¢ ch
occorre procedere alla nomina delle figure professionali di cui alla legge 109/94 ¢ successive modifich
e integrazioni;



ear. %47 pronm. u, ﬁg@fA} (aq .

TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono individuabili nelle
unitd in servizio presso 1’U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti dell’articolo 18 della
legge 105/94, come. sostltulto dalla legge 127/97 art.6.- punto 13;

RITENUTO potersx nommare per il progutto d1 che trattas1 il gruppo di lavoro 0031 composto

Responsabile del procedimento: Agrmo  Antonio Castellucci
Progettista: _ geom Francescosaverio Pocino ,
Direttore dei lavori: ’ geom * Francescosaverio Pocino " -

VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n°723 A »
di registrazione, riguardante i lavori di “Prevenzione e spegmmento 1ncend1 boschm per un importo
di € 77.400,00, che presenta il seguente quadro economico: - : N ‘

Lavori........... & 7442400
Spese generah 11 4% e e e e €0 2,976,000
IVA... e e e et € S e
i L
TOTALE PROGETTO @ -~ €. 77.400,00

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta, |
Li | | " | -

R |
f ai

Esprime parere favorevole circa lategolarita contabile della proposta.

Li
-, I Dirigente del Settore --.- ;= .
: o S - FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
UFFICIO IMPEGNT 426 I¢.( Dr. Sergi ollo )
REGISTRAZIONE IMPEGND COHTABILE . %Q : '



LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore ClERIVO

A voti unanimi

DELIBERA

1. Di approvare come in’ effetti approva, la progettazione inerente ai lavori di “Prevenzione
spegmmento incendi boschm per un 1mporto d1 € 77 400,00, che presenta il seglente quadn

economico:”
Lavoi.......... € 7442400
Spesegenera11114% U U PP o 2976,00
IVA.. € o “
TOTALE PROGETTO € - 77.400,00 -
et e, e e
2. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione diretta ai sensi dell’art.23 della LR

[¥%)

N

11/96 ¢ con le modalita di cui al R.D. n°350 del 25:5.1895e successive modifiche ed 1ntegrazmm

+.Di procedere all’eventuale acquisto dei materiali occorrenti per la esecuzione dei lavori con i _s1stem
previsti dalle vigenti disposizioni di legge ivi compreso, il ricorso alla richiesta .di‘almeno. ¢cinqu*

preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura;

Di provvedere al pagamento delle competenze agli operai forestali, medlante determmazmn
Dirigenziali;

Di autorizzare il competente Ufficio Agri-Foreste, ad effettuare acquisti di modesto importo, iv .
compreso materiali di cancelleria e stampati presso ditte di fiducia; | :

Di prendere atto che per il progetto di che trattasi ¢ stato nominato il su indicato gruppo di lavoro; .

Di precisare che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono: Responsabile de
Procedimento il Dr. Antonio Castellucci; Progettista e Direttore dei lavori il geom: Francescosaveri
Pocino; S

Di daré mandato ‘all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo e per copi:
conforme all’originale, al Servizio Foreste della Regione Campania, per la eventuale nomina de
collaudatore in corso d’opera;

Di imputare la spesa al Cap.9347 del Bﬂancxo Provinciale anno 2003.



Verbale letto,confermato e sottgsgritto

IL SEGRETARIO GEXERALE ‘ IL PRESIREN
(Dr. Gianclaudio TARNRLLA) WMM

N. / I bﬁ% Registro Pubbhéazmne

Si certifica ohe la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 glorm
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U.- D. Lgs vo 18.8. 2000 ,n.267.
BENEVENT() i 7 t lm '

i

I uﬂrfeEGB, BIQ GENERALE
‘ (ot Glancianks v-a’ Vm; Ak :
- - - : : > .i-._:;,
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data & & LA e contestualmente

comunicata ai Caplgruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. Igs.vo 18.8.2000,n.267.

SI ATTESTA uhe la presente dehberazwne ¢ divenuta esecutxva a norma dell’art. 124 del TU D L(rs vo
18.8.2000, n.267 e avverso la ste55a non sonq stati sollevati rilievi nei termini di legge..

A, {&go GENERALE
: ALR

‘ Jamﬁlxi :

B,

S — /

]

Si eertlﬁca che 1,1 presentc, dehberazmne & dwenuta esecutlva ai sens1 del TU D Lds.vo
1882000,n.267 1lg;10rno : R ol : o o

Dichiarata 1nnned1atmnem)§e§£”bﬂe(art'ﬂ34 comma 4, D. Lgs.vo 18.8. 2000,n. 267) ‘ . .
‘Decorsi 10 giorni dalla SUa-pubblic'aziibne (art.134; comma 3 ,D.Lgsjvo I}8.8.2000,n.4,67)

D E’ statarevocatacon attoN° : f-‘""-fdel» g

Benevento 11

Copia per r
SETTORE WG-A\Q ( Zop.¢fl A& Mm‘. L
SETTORETLW NI il
SETTORE il

¥ Revisori dei Conti il

< Nucleo di Valutazione il




5 5
Y

S?eatmm»‘Agﬁcolmarﬁimentazionﬂém

4

torio Rurale e Forestale.

RAPPORTO
Premesso: N
CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 43 del 21 Marzo 2003 veniva approvato il
Piano Stralcio 2003 | relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo ai
sensi della L.R.11/96;

CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e
Bonifica Montana Anno 2003, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario
procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di: Prevenzione
e spegnimento incendi boschivi, avente n.723 di registrazione per un importo di €.77.400,00, ¢ che
occorre procedere alla nomina delle figure professionali di~cui alla legge 109/94 e successive
modifiche e integrazioni,

TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono individuabili
nelle unitd in servizio presso I'U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 18 della legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art.6 - punto 13;

RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:

Responsabile del procedimento: Agrmo  Antonio Castellucci
Progettista: geom Francescosaverio Pocino
Direttore dei lavori: geom. Francescosaverio Pocino

VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n°723
di registrazione, riguardante i lavori di “Prevenzione e spegnimento incendi boschivi” per un
importo di € 77.400,00, che presenta il seguente quadro economico:

LAV OT. . o e e e e € 74.424.00
Spesegeneraliil4% .. .. ... .. . ... € 2.976.00
TOTALE PROGETTO € 77.400,00

PERTANTO,  sipropone I’ approvazione della progettazione innanzi detta.

opsabile U.O.

Il Resp




